Agnes filia quondam Henrici dicti Boertman cum tutore hereditarium censum (dg: XVIII) XVII (dg: solidorum et sex) et dimidii solidorum monete (dg:

quem se solvendum habere dicebat hereditarie) et dimidii caponis quem solvendum se habere dicebat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Thome apostoli ex quadam pecia terre tredecim bonaria terre continente que quondam fuerat Arnoldi dicti Berijs de Oesterwijn nunc ad Petrum dictum Vannijn spectante sita in parochia de Oesterwijn ad locum #dictum# Udenhout atque hereditarium censum (dg: vu) sex solidorum et decem et dimidii denariorum dicte monete atque unius quarte partis unius caponis quem heredes quondam Johannis de Har[en] dicte Agneti solvere tenentur hereditarie terminis solucionis predictis ex tribus bonariis terre sitis in loco dicto Udenhout (dg: ut d) contigue iuxta hereditatem quondam Henrici Bloijs que fuerant dicti quondam Arnoldi Berijs ut dicebat vendidit Arnoldo Heijme promittens #cum tutore supra habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 045r 05 di 14-02-1391.

Laurencius zvw Reijnerus van Lijt verkocht aan Arnoldus gnd Nolleken Geroncs een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis, erf, tuin en aangelegen stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd dat Lijtse Land, tussen wijlen Petrus Boudens soen enerzijds en Johannes zvw voornoemde Reijnerus van Lijt anderzijds, reeds belast met ½ oude groot, (2) 3 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, tussen Johannes van den Scoet enerzijds en Hubertus van Lijeshout anderzijds.

Laurencius filius quondam Reijneri de Lijt hereditarie vendidit Arnoldo dicto Nolleken Geroncs (dg: solve) hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo area et orto et pecia terre sibi adiacente sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum dat Lijtssche Lant inter hereditatem (dg: Petri liberi) quondam Petri Boudens soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti quondam Reijneri de Lijt [ex] alio item ex tribus iugeribus terre sitis infra dictam libertatem ad locum Griensvenne inter hereditatem Johannis van den Scoet ex uno et inter hereditatem Huberti de Lijeshout ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo ex dictis domo et area de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Loze et Aa datum supra.